

Estimation for Compound Wall -3 sides

COMPANY NAME

AMTZ Medpolis Square 4554 Pvt Ltd

PROJECT NAME

AMTZ 4554 Pvt Ltd

WORK DESCRIPTION

Estimation for Compound Wall -3 sides

PREPARED BY

QS Team, HO

S.No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Labour Rate	Material Rate	Amount	Remarks
1	CW	Excavation	298.000	cum	135.00		40,230	
2		PCC_M10-Labour	17.000	cum	565.00	-	9,605	
3		PCC_M10-Material	17.000	cum	-	3,956.00	67,252	
4		Steel	4.000	ton	9,436.00		37,744	
5		Shuttering	410.000	sqm	425.00		1,74,250	
6		Concrete-M20-Labour	45.000	cum	725.00	-	32,625	
7		Concrete-M20-Material	45.000	cum	-	4,347.00	1,95,615	
8		Back Filling	264.000	cum	75.00		19,800	
9		BW-100 mm	3712.000	sft	59.00		2,19,008	
10		Plastering	14162.000	sft	36.00		5,09,832	
11		Plain patti single 1.5" x 0.75"	1773.000	rft	15.00		26,595	
12		BW 8" under PB	1767.510	sft	92.00		1,62,611	
Total excl. GST							14,95,167	
Add GST @18%							2,69,130	
Total incl. GST							17,64,297	

APPROVED BY
08 NOV 2024
Srinivasan, R
Project Manager

APPROVED BY
12 NOV 2024
SOHAM MODI

Contractor

Project Manager